dominico nono mensis Januarij In plena concione communis Cuney sono campane et

voce preconia congregata, dominus Filippus de Gastaldo, Bonefacius Arduynus, Ubertus

Guarnerius et Ugo Rodulfus, Consules et Rectores societatis communis Cuney et

omnes et singuli de concione predicta, facto partito per predictum dqminum Pliilip-

pum eius nomine et nomine sociorura suorum et nomine et vice comuuis et hominum

Ouney et oranium de parte ipsorum fecerunt constituerunt et ordinaverunt Guilel-

raum Maloperam eorum et dicti communis et hominum Cuney et omuium predictorura

certura sindicum procuratorera et auctorem ad ratiiicandura pacem fuctam et firma-

tam inter Comraune Astense vel alios pro ipso coramuni pro se et coadiuctoribus suis

et illis de parte ipsius ex una parte, et commune et homines Cuney vel alios pro

ipsis pro se et coadiuctoribus suis ex altera, Et ad iurandum super predicta pace at-

tendenda et observanda iu animas ipsorum omnium et singuloruna promittendo eo-

nim noraine et nomine dicti communis Cunei et omnium et singulorum quorum

interest vel intererit, se ratum et firmum habituros quicquid dictus syndicus fecerit

in predictis et circa predicta sub obligatione omnium lionorum comunis Cuney que

pro inde raicbi notario predicto nomine recipienti pignori obligaverunt. Actum in Cuneo

sub porticu pallatij coramunis, Interfuerunt testes dominus Guilelmus de Cambiano,

Georgius Beyamus, dominus Johannes Turchus, Raymondus lunellus, Johauues Ale-

xander, Philippus de drua, et plures alij.

Et ego Franeischus de Benengo notarius pallatinus interfui et sic scripsi.

954. De ratificatione dicte pacis facta cum iuramento per dictvm sindicum co-

munis Cuney. 1278. 9 Januarij.

Anno doraini Millesimo ducentesimo septuagesirao octavo Indictione sexta die

dominico nono mensis Januarij In publica concione Cuney raore solito et loco con-

sueto congregata, Guilelmus Malopera ad Iioc specialiter constitutus et ordinatus a

consulibus seu rectoribus communis et societatis Cuney, vohmtate omniura et singu-

lorum in concione predicta congregatorura eorum nomine et nomine communis Cuney,

facto ad hoc partito per dorainura Philippum de Gastaldo Rectorem seu consulem

dicti comunis et societatis Cuuey pro sese et socijs eiusdem nemine discrepante in
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coneioiie predicta proraisit nomine omninm et singulorum in dicta concione constitu-

toium et totiiis comnnis Cuney et amicorum coadinctorum et iuratorum ipsius co-

munis Gauterio Guardeto sindico communis Astensis ad hoc constituto ut continetur

in carta facta a Guilelmo de Gilio notario lioc eodem anno et Indictione die domi-

nico secundo Januarij, solemniter stipulanti nomine et vice communis Astensis et om-

nium amicorum coadiuctorum et iuratorum ipsius comunis in acimas omnium et sin-

gulorum constitutorum in dicta concione, de hoc inde facto partito per Kectorem seu

consulem snpradictum suo nomine et predicto corporaliter tactis scripturis ad sancta

dei evangelia iuravit pacem factam et tirmatam inter comune Ast et Cuney et amicos

et iuratos et coadiuctores ipsorum coraunium, et omnia et singula capitxila eiusdem

pacis, atque omnia et singula que continentur iu Instrumento dicte pacis facto a me

notario infrascripto mcci.xxyij'' Indictione quinta die lune xiu" mensis Septembris

attendere et observare facere et complere, et nullo tempore contrafacere vel venire

aliquo modo vel ingenio sub obligatione bonorum omnium comunis Cuney supradicti

que pro inde predicto Galterio iandicto nomine recipienti piguori obligavit. Actum

in Cuneo sub porticu pallacij comunis Cuney, Interfuerunt testes dominus Guilelmus

de Cabianno, Georgius Beyamus, dominus Johannes Turchus, Eaymundus lunellus,

Johannes Alexander, Philippus de drua et plures alij.

Et ego Francischus de Benengo notarius pallatinus iuterfui et scripsi.

955. De ratificatione pactorum et conventionum initarum inter comune Ast et

comune Cuney inter alia continentium quod comuno Ast construi facere possit

in Cuneo unum vel duo castra pro amorem inter ipsa comunia vigentem'

melius conservando. 1279. 8 Decembris '.

Anuo domini Millesimo ducentesimo septuagesimo nono Indictione septima die

vcueris octavo mensis decembrisin pvesentia testium infrascriptorum, dominus paga-

nus de lucino potestas Astensis voluntate consilio et consensu Reclorum societatis et

credendariorum civitatis eiusdem per carapanam et nuncios more solito congregatorum

et ore ad os interogatonim et scriptorum, et ipsi Rectores et Credendarij cum auctoritate

ipsius domini potestatis nomine et vice communis Astensis ratiticavernnt contirmave-

runt et approbaverunt ac laudaverunt pacta et conventiones infrascriptas et infrascripta,

et promiserunt michi Francischo de Benengo notario infrascripto stipulanti nomiue et

vice communis et hominum Cuney infrascripta pacta et omnia et singula prout inferius

continentur attendere et observare et nullo tempore contravenire vel facere quorum pa-